
Pregão/Concorrência Eletrônica

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CASTANHAL PA

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00082/2022 (SRP) 

Às 12:35 horas do dia 05 de outubro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. ELIENAI LOPES DE SOUSA CASTELO BRANCO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2022/7/4901, Pregão nº 00082/2022. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Cesta básica - gêneros alimentícios
Descrição Complementar: KIT CESTA BÁSICA, EMBALADO EM FARDO TRANSPARENTE E RESITENTE, CONTENDO OS SEGUINTES ITENS: 3 KG ARROZ AGULHA, 3 KG DE FEIJÃO CARIOQUINHA, 2 KG DE AÇUCAR TRITURADO, 1 LT DE ÓLEO DE
SOJA REFINADO, 4 LATAS DE SARDINHA EM CONSERVA de 125gramas; 3 PACT DE MACARRÃO ESPAGUETE SÊMOLA de 400gramas; 2 UND MARGARINA COM SAL de 250gramas; 4 PACT CAFÉ EM PÓ de 250gramas; 2 PACT. DE BISCOITO
SALGADO TIPO CREAM CRACKER TRADICIONAL de 400gramas; 2 PACT. DE MASSA P/ SOPA TIPO SÊMOLA (MÉDIA) de 400gramas; 4 PACT. DE LEITE EM PÓ INTEGRAL de 200gramas; 2 PACT DE BISCOITO DOCE TIPO MARIA de 400gramas; 2
PACT. DE FARINHA DE MILHO (FLOCADA) de 500gramas; 2 KG DE FARINHA DE MANDIOCA; 1 UND VINAGRE de 500 ml, 02 UNID de MORTADELA de 500 gramas cada; 1 KG SAL; 02 PACT. DE MASSA PARA MINGAU de 230gramas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 256,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 135,0000 e a quantidade de 4.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/09/2022 11:22:17 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 135,0000
Homologado 05/10/2022 12:35:25 ELIENAI LOPES DE SOUSA CASTELO BRANCO

Item: 2
Descrição: Cesta básica - gêneros alimentícios
Descrição Complementar: KIT CESTA BÁSICA EMBALADO EM FARDO TRANSPARENTE E RESITENTE, CONTENDO OS SEGUINTES ITENS: 3 KG ARROZ AGULHA, 3 KG DE FEIJÃO CARIOQUINHA, 2 KG DE AÇUCAR TRITURADO, 1 LT DE ÓLEO DE
SOJA REFINADO, 4 LATAS DE SARDINHA EM CONSERVA de 125gramas; 3 PACT DE MACARRÃO ESPAGUETE SÊMOLA de 400gramas; 2 UND MARGARINA COM SAL de 250gramas; 4 PACT CAFÉ EM PÓ de 250gramas; 2 PACT. DE BISCOITO
SALGADO TIPO CREAM CRACKER TRADICIONAL de 400gramas; 2 PACT. DE MASSA P/ SOPA TIPO SÊMOLA (MÉDIA) de 400gramas; 4 PACT. DE LEITE EM PÓ INTEGRAL de 200gramas; 2 PACT DE BISCOITO DOCE TIPO MARIA de 400gramas; 2
PACT. DE FARINHA DE MILHO (FLOCADA) de 500gramas; 2 KG DE FARINHA DE MANDIOCA; 1 UND VINAGRE de 500 ml, 02 UNID de MORTADELA de 500 gramas cada; 1 KG SAL; 02 PACT. DE MASSA PARA MINGAU de 230gramas. ITEM
EXCLUSIVO ME/EPP/MEI
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 256,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 135,0000 e a quantidade de 1.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/09/2022 11:22:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 11.218.665/0001-92, Melhor lance: R$ 135,0000
Homologado 05/10/2022 12:35:38 ELIENAI LOPES DE SOUSA CASTELO BRANCO

Fim do documento


		2022-10-05T13:17:00-0300
	ELIENAI LOPES DE SOUSA CASTELO BRANCO:94193339300




